
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3593/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na

Przeniesienie monitoringu miejskiego z budynku Komendy
Powiatowej Policji w Inowrocławiu przy ul. Toruńskiej 13 do budynku
Straży Miejskiej przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60 w
Inowrocławiu wraz z wymianą 8 kamer analogowych na cyfrowe;
ogłoszenie nr 624607-N-2017 z dnia 2017-11-30

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.78.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 11.12.2017 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: INOKAS-WAG Licznerski Sławomir, ul. Orłowska 2a, 88-100
Inowrocław, za cenę 150.000,50 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia
3)zał. nr 1 do siwz - lokalizacja kamer analogowych do wymiany
4)zał. nr 2 do siwz - lokalizacja radiowych stacji nadawczo-odbiorczych do montażu i konfiguracji
5)zał. nr 3 do siwz - wymagane minimalne parametry techniczne urządzeń (tj. kamer cyfrowych,
nadajników radiowych, radiowych stacji nadawczo-odbiorczych, joysticka, rejestratora)
6)zał. nr 4 do siwz - wzór formularza ofertowego
7)zał. nr 5 do siwz - wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej
8)zał. nr 6 do siwz - wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia
9)zał. nr 7 do siwz - wzór oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu
10)zał. nr 8 do siwz - wzór umowy
11)informacja z otwarcia ofert, 11.12.2017 r
12)informacja o wyborze oferty, 11.01.2018 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty, 11.01.2018 r. pdf, 1.23 MB

Data opublikowania: 11.01.2018 14:28
Liczba pobrań: 62

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3593/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9135
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9136
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9137
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9138
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9139
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9139
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9140
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9141
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9142
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9143
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9144
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9145
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9146
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9146


informacja z otwarcia ofert, 11.12.2017 r pdf, 1018 kB

Data opublikowania: 11.12.2017 11:00
Liczba pobrań: 59

zał. nr 8 do siwz - wzór umowy doc, 70 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:10
Liczba pobrań: 48

zał. nr 7 do siwz - wzór oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu doc, 40 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:10
Liczba pobrań: 53

zał. nr 6 do siwz - wzór oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia docx, 22 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:09
Liczba pobrań: 49

zał. nr 5 do siwz - wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 32 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:09
Liczba pobrań: 51

zał. nr 4 do siwz - wzór formularza ofertowego doc, 101 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:08
Liczba pobrań: 49

zał. nr 3 do siwz - wymagane minimalne parametry techniczne urządzeń (tj. kamer cyfrowych,
nadajników radiowych, radiowych stacji nadawczo-odbiorczych, joysticka, rejestratora) pdf, 1.26 MB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:08
Liczba pobrań: 58

zał. nr 2 do siwz - lokalizacja radiowych stacji nadawczo-odbiorczych do montażu i konfiguracji odt, 6
kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:07
Liczba pobrań: 51

zał. nr 1 do siwz - lokalizacja kamer analogowych do wymiany odt, 5 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:07
Liczba pobrań: 49

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9145
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9144
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9143
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9142
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9141
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9140
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9139
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9139
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9138
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9137


specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 273 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:06
Liczba pobrań: 54

ogłoszenie o zamówieniu docx, 31 kB

Data opublikowania: 30.11.2017 15:05
Liczba pobrań: 51

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 30.11.2017
Data opublikowania: 30.11.2017 15:12
Data ostatniej
aktualizacji: 11.01.2018 14:30

Liczba wyświetleń: 126

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9136
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9135

